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 Ahilik haftası ilimizde kutlandı.
 Kırşehir’de bir zamanlar Ahi Evran 
geçmiş.
 Kırşehir Ahilik kültürünün başken-
ti olsa da geleneğinin yaşanmadığı il der-
sem alınmayın.
 Gerçekten bakın bir hafta boyun-
ca kutlamalar oldu, dışardan, içerden mi-
safirle geldi protokol seviyesin kutlamalar 
yapıldı.
 Ahi kültürü yaşamı ahlakı ne ilimiz 
esnaflarında nede bir başak ilerde yok de-
necek kadar az..
 Ahi Evran Kırşehir’de uzun yıl 
kalır dericilik sanatına önem verir bugün 
ahi sanatında ilimizde göstereceğimiz ne 
var.

CUMHURİYET

GÖLGESİNDE 
MİLLET VAR

 Kırşehir, Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümünü coşkuyla kut-
lamaya hazır... Kırşehir Valiliği tarafından organize edilen ve iki gün 
sürecek olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı programı, çeşitli etkin-
liklerle kutlanacak.
ÇELENK SUNMA TÖRENİ
 28 Ekim Pazartesi günü saat 13.00’te Atatürk Anıtı’nda ger-
çekleşecek çelenk sunma töreni ile başlayacak olan kutlamalar, Kır-
şehir halkının yoğun katılımı ile gerçekleşecek. Tüm kamu 

 Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa De-
miryürek, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayra-
mı dolayısı ile me-
saj yayımladı. 
 Vali Demir-
yürek; “Aziz milleti-
mizin Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün ön-
derliğinde kazandı-
ğı eşsiz zaferler ne-
ticesinde kurulan 
Türkiye Cumhuri-
yeti Devletimizin 
101. Yıldönümünü 

Vali Demiryürek’ten 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

Milletvekili Erkan’dan, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı dolayısı ile 
mesaj yayımladı. 
 Erkan mesajında şunları 
kaydetti:
 “Bugün, Cumhuriyetimi
      zin kuruluşunun 101. Sene-i 
         devriyesini idrak ediyoruz.
    Başta hemşerilerim 
           olmak üzere, 81 ilimiz
           deki ve dünyanın her bir 
             köşesindeki bütün va-
             tandaşlarımızın 29 2'de

 Cumhuri-
yetimizin 101. Yılı 
nedeniyle bir açık-
lama yapan Beledi-
ye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 
şunları ifade etti:
 “Ulu Önde-
rimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk komu-
tasında, Anadolu 
halkının çetin ve 
zor şartlar altında 
büyük bir kararlılık 
ve azimle verdiği 
kurtuluş mücadele-
sinin ardından

Başkan Ekicioğlu'ndan 
101. yıl kutlama mesajı

2'de

2'de

2'de

 Kırşehir 
Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber 40 in-
ternet sitesi sahibi 

Murat Sürmeli, 
29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı ve-

silesiyle bir kutlama 
mesajı yayımladı. 
Sürmeli, mesajında 
Cumhuriyetin

Sürmeli’den 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

2'de

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Yönetim Kurulu, Cumhuriyetimizin 101’inci 
kuruluş yıldönümü dolayısıyla yazılı bir 

KGK: Cumhuriyetimizin temel
 değerlerinden taviz veremeyiz

6'da

 Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı'nın talimatlarıyla ülke genelinde kap-

samlı bir şekilde ziyaretlerin bir parçası ola-
rak, Kırşehir il genelinde kapsamlı bir 

Kırşehir'de tarım ve hayvancılık
 gelişmeleri üreticilerle paylaşıldı

TARIM SAHADA

Akpınar'a yeni kaymakam:
 

 İçişleri Bakanlığı'nın izniyle Akpınar il-
çesine atanan Kaymakam Ali Erdoğan, 24 
Ekim 2024 tarihinde görevine resmi olarak 
başladı. 
 Önceki görevlerinde başarılı çalışma-
larıyla tanınan Kaymakam Erdoğan, Akpınar-
’da kadınlar tarafından ilgiyle karşılandı.

Ali Erdoğan 
görevine başladı

2'de
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Akpınar'a yeni kaymakam:
 Ali Erdoğan görevine başladı

CUMHURİYET 101 YAŞINDA
1'den Devam
kurum ve kuruluşlarına ait binalar, saat 
13.00 itibariyle bayraklar ve Atatürk poster-
leri ile donatıldı.
TEBRİKLERİN KABULÜ VE TÖREN 
PROGRAMI
 Bugün saat 10.00’da Valilik Maka-
mında gerçekleştirilecek tebriklerin kabulü 
ile başlayacak resmi törenler, saat 10.30’da 
Cacabey Meydanı’nda düzenlenecek tören 
programı ile devam edecek.
  Kırşehir protokolünün yanı sıra çok 
sayıda vatandaşın katılması beklenen tö-
renlerde, Cumhuriyet’in anlam ve önemi bir 
kez daha vurgulanacak.
CUMHURİYET’İN 101. YILINDA 29 
EKİM’İN ÖNEMİ
 Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu-
nun 101. yıl dönümü, tüm yurtta olduğu 
gibi Kırşehir’de de coşkulu etkinliklerle kut-
lanmaya hazırlanıyor. 
 Cumhuriyet Bayramı, Türk milleti-
nin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin 
simgesi olarak her yıl 29 Ekim’de büyük bir 
gururla anılıyor.
CUMHURİYET: EGEMENLİĞİN 
MİLLETE DEVREDİLMESİ
 29 Ekim 1923 tarihinde Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları tarafın-
dan ilan edilen Cumhuriyet, Türkiye’de ege-
menliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğu-
nun en somut göstergesidir. Bu tarih, Os-
manlı İmparatorluğu’nun ardından, yeni ve 
bağımsız bir devlet olarak Türkiye Cumhuri-
yeti’nin doğuşunu simgeler. 
 Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuri-
yet’i ilan ederek, ülkenin yönetim şeklini 
kökten değiştirmiş ve Türkiye’yi çağdaş me-
deniyetler seviyesine taşıyacak olan mo-
dernleşme adımlarını atmıştır.
ÖZGÜRLÜĞÜN, BİRLİĞİN VE BERA-
BERLİĞİN SEMBOLÜ

 Cumhuriyet, sadece bir yönetim 
şekli değil, aynı zamanda özgürlük, eşitlik 
ve toplumsal dayanışmanın teminatıdır. 29 
Ekim, Türk milletinin tek bir çatı altında bir-
leşerek bağımsızlık mücadelesini kazandığı-
nı ve kendi kaderini tayin etme hakkına 
sahip olduğunu simgeler. Atatürk’ün "En 
büyük eserim" olarak nitelendirdiği Cumhu-
riyet, bu topraklarda yaşayan her bireyin 
hak ve özgürlüklerini güvence altına almış-
tır.
CUMHURİYET’İN 101. YILINA 
ERİŞMENİN GURURU
 101 yıl boyunca Cumhuriyet’in ge-
tirdiği değerler ve ilkeler, Türkiye’nin gelişi-
mi ve kalkınması için birer yol gösterici ol-
muştur. Bu önemli gün, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da tüm yurtta coşkuyla kutlanarak 
Cumhuriyet’e olan bağlılığımız bir kez daha 
vurgulanacaktır.
  Kırşehir'de de düzenlenecek tören-
ler ve yürüyüşlerle vatandaşlar, Cumhuri-
yet’in kazanımlarını ve ülkemizin bağımsız-
lık mücadelesini gururla hatırlayacak.
ATATÜRK’ÜN CUMHURİYETİ EMANET 
ETTİĞİ GENÇLER VE GELECEK 
NESİLLER
 Cumhuriyet Bayramı, sadece geç-
mişteki kazanımları hatırlatmakla kalmaz, 
aynı zamanda geleceğe yönelik umutları da 
pekiştirir. Atatürk’ün gençlere emanet ettiği 
Cumhuriyet, nesilden nesile aktarılacak bir 
miras olarak sahiplenilmekte ve her 29 
Ekim’de bu mirasa sahip çıkılmaktadır. 
 101 yıl önce temelleri atılan bu de-
ğerli miras, Türkiye’nin aydınlık geleceğini 
inşa etme yolunda ilham kaynağı olmaya 
devam ediyor.
 Kırşehir’de bugün bu anlamlı günü 
kutlayan herkes, Cumhuriyet’in değerlerini 
yaşatarak Türkiye’yi daha aydınlık yarınlara 
taşımak için bir araya geldi. (FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek’ten 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajı
1'den Devam
gururla kutluyoruz.” Dedi. Demiryürek me-
sajına şöyle devam etti:“Geçmişi kahra-
manlıklarla dolu olan Türk Milleti, zorluklar 
karşısında her zaman birlik ve beraberlik ru-
huyla mücadele ederek büyük zaferlere 
ulaşmıştır. Yurdunu düşmanlardan kurtar-
mak için genci yaşlısı kadını erkeği ile tek 
yürek olan milletimizin Kurtuluş Savaşı’nda 
gösterdiği azim ve kararlılık tarihimizin en 
önemli dönüm noktalarından birisi olmuş-
tur.
 Milletimizin tüm varlığını ortaya ko-
yarak yürüttüğü İstiklal Mücadelesinde milli 
iradenin her türlü gücün üstünde tutulması 
bizlere millet egemenliğine dayalı Cumhuri-
yet yönetiminin kapılarını aralamıştır. 
 Cumhuriyet ile birlikte Türk Milleti, 
kısa sürede her alanda büyük gelişmeler 
kaydetmiştir. Ülkemizin sürekli gelişen ve 
değişen dünyada hak ettiği seviyeye ulaş-
masını sağlamak için millî ve manevi değer-
lerimizden taviz vermeden daha güçlü bir 
Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz. Ata-
larımızın kutsal emaneti olan bu vatanı ve 

Cumhuriyet değerlerini korumanın ve yü-
celtmenin ortak görevimiz olduğunu asla 
unutmayacağız. Bununla birlikte Cumhuri-
yetimizin kuruluşundan bugüne kadar ülke-
mizin medeniyet yolundaki ilerleyişini ve 
kardeşçe bir arada yaşama arzusunu boz-
maya çalışanlara karşı da mücadelemizi so-
nuna kadar sürdüreceğiz.
 Türk Milleti vatanımızın bölünmez 
bütünlüğüne, milletimizin birlik ve beraber-
liğine kast edenlere hak ettiği karşılığı dün 
olduğu gibi bugün de mutlaka verecek, ül-
kemiz hedefleri doğrultusunda gelişmeye 
devam edecektir. Bu duygu ve düşünceler-
le, Aziz Milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyorum.
 Bizlere bu gururu yaşatan Cumhuri-
yetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk başta olmak üzere O’nun silah arka-
daşlarını, bu toprakları bizlere vatan kılan 
aziz şehitlerimizi, ebediyete intikal eden 
kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle 
anıyorum. Hayatta olan kahraman gazileri-
mize şükranlarımı arz ediyor, saygılar sunu-
yorum.” (SEVGİ ER)

Milletvekili Erkan’dan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajı
1'den Devam
Ekim Cumhuriyet Bayramını tebrik ediyo-
rum.Bundan tam 101 yıl önce Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının ön-
derliğinde verdiği varoluş ve kurtuluş mü-
cadelesini kazanan aziz, vakur ve alicenap 
milletimiz 3000 yıllık devlet, 1500 yıllık me-
deniyet ve asırlık cumhuriyetiyle bugün 
hala dimdik ayaktadır.
 101 yıl önce mazlum halklara ilham 
kaynağı olan cumhuriyetimiz, bugün de göz-
lerin ve kalplerin hayırlı menzili içinde oldu-
ğu bir gerçektir.
  Ancak 101 yıl önce emeline ulaşa-
mayan dâhili ve hârici bedhahların da göz-
lerinin hala medeniyetlerin beşiği olan bu 
topraklarda olduğunu da unutmamalıyız. 
 Türkiye Cumhuriyeti Devleti, son 
22 yılda, uluslararası pek çok arenada elde 
edilen başarılar sayesinde güçlü bir oyun 
kurucu olan; yerli ve milli olarak kalkınan 
Uçak Sanayisi, Savunma Sanayisi ve Harp 
Teknolojileri sayesinde dosta güven, düş-
mana korku salan muktedir bir devlet ko-
numundadır.
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın liderliğinde bugüne kadar eği-
timde, kültürde, ekonomide, altyapı hizmet-

lerinde ve bilhassa savunma, uzay, üretim 
sanayilerinde, çok büyük merhaleler kat 
eden Türkiye Cumhuriyeti Devleti; erdemin, 
faziletin, demokrasinin ve adaletin merkezi 
durumundadır.
 Son zamanlarda atlattığımız badire-
ler bizlere gösteriyor ki cumhuriyetimizin 
son zamanlarda kazandığı başarılar bir 
takım çevreleri rahatsız etmektedir. Bu çev-
reler şunu çok iyi bilmelidirler ki, bu millet 
verdiği kurtuluş mücadeleleri ve atlattığı 
beka meseleleri ile terörün hiçbir türlüsüne 
asla geçit vermeyeceğini bütün dünyaya ka-
nıtlamıştır. Bu duygularla Şanlı tarihimizin 
bu dönüm noktasında, Cumhuriyetimizin ba-
nisi Gazi Mustafa kemal Atatürk başta 
olmak üzere devletimizin kuruluşuna öncü-
lük eden tüm kahramanlarımızı rahmetle 
yâd ediyorum.
 Cumhuriyetimizin ve demokrasimi-
zin korunması adına tarih yazan kıymetli ga-
zilerimiz ve şehadet şerbetini yudumlayan 
aziz şehitlerimize yüce Allah’tan rahmet di-
liyorum.
 Türkiye Yüzyılına olan inancım ile 
hepinizi saygıyla selamlıyor, Cumhuriyet
Bayramı’nı kutluyorum. Saygılarımla.”
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Ekicioğlu'ndan 101. yıl kutlama mesajı
1'den Devam
eşitliğin, özgürlüğün ve adaletin teminatı olan Cumhuriyetin ilanı-
nın 101’inci Yılını kutlamanın onuru, gururu ve mutluluğunu hep 
birlikte yaşıyoruz.
 101 yıldır Cumhuriyetin bizlere sunduğu kazanımlarımızı ko-
rumak, bizi biz yapan ve sarsılmaz bağlarla bağlayan değerlerimizi 
yaşatmak ve onun evrensel değerlerine sahip çıkmak, sonraki ne-
sillere bırakabileceğimiz en büyük mirasımız olacaktır.
 Cumhuriyetimizi yaşatmak, yöneteni ve yönetileniyle her-
kesin sorumluluklarını hiçbir kuşkuya yer bırakmadan yerine getir-
mesiyle başarılabilecek bir hedeftir. Bu anlamda, hepimiz büyük bir 
kararlılıkla ülkemiz ve Cumhuriyetimiz adına sorumluluklarımızı ye-
rine getirmeyi sürdüreceğiz. Cumhuriyetin coşkusunu yaşatmak ve 
Cumhuriyet bilincini gelecek nesillere aktarmak ise en büyük so-
rumluluğumuzdur.
 Kadını, erkeği, yaşlısı ve genciyle dönemin türlü imkânsız-
lıklarına rağmen inançla, inatla ve kararlılıkla verilen zorlu mücade-
lenin ardından kurulan Cumhuriyet ve onun değerleri, bizleri öz-
gürlük, adalet ve demokrasi ile bütünleştiren bir köprü; çağdaş 
dünyaya açılan büyük bir kapı olmuştur.
 Egemenliğin asıl sahibi olan halkımızın, fikirlerini özgürce 
ifade ettiği, Laiklik ilkesinin ışığında, hukukun üstünlüğü ile adale-
tin teminat altına alındığı; din, dil, ırk ayrımı gözetilmeksizin, de-
mokratik ilkeler doğrultusunda herkesin ortak iradesiyle oluşturdu-
ğu, eşit ve özgür bir yaşamın teminatı olan Cumhuriyetimizden ve 
onun kazanımlarından asla ödün vermeyeceğiz.
 Aynı zamanda Dünyaya örnek bir Kültür Devrimi de olan 
Cumhuriyetimiz, gaflet ve dalalet içinde olanların anlayamayacak-
ları, Emperyalizme karşı verilen bağımsızlık ve demokrasi mücade-
lesinde; alfabemizle, dilimizle, düşünce sisteminin gelecek kuşakla-
rımıza anlatılmasındaki bilimsel ve kararlı tavrıyla; kadınlara verdiği 
seçme ve seçilme hakkının birçok Avrupa ülkesinden bile önce ve-
rilmesiyle, Laiklik ilkesiyle ve benzeri birçok konuda Dünyaya örnek 
olmuştur.
 Bu duygu ve düşüncelerle, Dünyaya örnek büyük bir mü-
cadelenin zaferle sonuçlanmasının ardından, başta Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bizlere bu 
eşsiz mirası bırakan herkesi saygı ve rahmetle anıyor, tüm halkımı-
zın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kutluyorum.
Yaşasın Cumhuriyet…” (HABER MERKEZİ)

1'den Devam
Açılış töreninde konuşan Kaymakam Erdoğan, Akpınar'ın bölgede 
sunduğu katkıları daha da artırmayı ve ilçedeki refahını artırmak 
için çaba göstermelerini belirtti. Erdoğan, "İlçe gelişimimiz adına 
yapılacak onun gücümüzle görev birikimiz" diyerek Akpınar'ın gele-
ceğine katkı sağlamak için kararlılık mesajı verdi.
 İlçenin çeşitli kesimlerinden temsilciler de Kaymakam Er-
doğan'a yeni görevinde başarılar dileyerek, tecrübelerinin Akpı-
nar'a olumlu yansıyacağına dair umutlar dilediler. Özellikle sosyal 
ve ekonomik kalkınma projeleri ile ilçeye canlılık kazandırması bek-
lenen Kaymakam Erdoğan, Akpınar parçacık desteği ile ilçenin 
ivme kazandırmayı hedefliyor.
 Yeni Kaymakam Ali Erdoğan'a başarılar dileyen Akpınar hal-
kının, ilçenin refahı ve huzuru içinde daha iyi bir beklenti için 
büyük beklenti içerisinde. (HATİCE SÜRMELİ)

Sürmeli’den 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı
1'den Devam
kuruluşunun 101. yıl dönümünü kutlaya-
rak, bu büyük mirasın anlam ve önemine 
vurgu yaptı.
 Sürmeli, mesajında şu ifadelere 
yer verdi:
 "Cumhuriyetimizin 101. yıl dönü-
münde, bağımsızlığımızı ve özgürlüğümü-
zü bizlere armağan eden Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, aziz 
şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi say-
gıyla, rahmetle anıyorum.
  Cumhuriyet, milletimizin ortak 
değeridir ve bizlere miras kalan bu eşsiz 
değer, ülkemizin aydınlık yarınları için 
ilham kaynağı olmaya devam etmektedir.
 Cumhuriyet, Türk milletinin ba-
ğımsızlık ve özgürlük mücadelesinin bir 
sembolüdür. Bizler de basın mensupları 
olarak, bu kutsal mirasa sahip çıkmaya 
devam edeceğiz ve ülkemizin geleceği 
için elimizden gelen tüm gayreti göstere-
ceğiz.” (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de tarım ve hayvancılık
 gelişmeleri üreticilerle paylaşıldı
1'den Devam
şekilde gelindi. Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün organi-
zasyonu ile merkez ve ilçelerdeki köylerde gerçekleşen ziyaretlere 
İl Müdürü Mustafa İlmeç, İl Müdür Yardımcıları, Şube ve İlçe Mü-
dürleri, Bakanlığa bağlı kuruluş temsilcileri, STK Başkanları ve çok 
sayıda personel katıldı.
 Ziyaretlerde hizmetlerine, Bakanlığın tarım sektöründe baş-
latılmış olduğu "Tarımda Yeni Dönem" politikası kapsamındaki Üre-
tim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli gibi önemli bileşenler de-
taylı bilgilendirmeler yapıldı. Bakanlığın tasarımıyla birlikte, anlaş-
manın üretiminin daha planlı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşması 
hedefleniyor. Ayrıca çiftçilerin ihtiyaçları destekleniyordu ile tarım 
ve hayvancılık piyasasındaki verimliliği artırmayı amaçlayan yenilik-
ler hakkında bilgilendirme yapıldı.
 Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, ziyaret sırasında 
yaptığı açıklamada, "Tarım ve hayvancılık sektörümüzün gelişmeleri 
için müşterilerimizle doğrudan bir araya gelme büyük önem taşıyor. 
Bu ziyaretlerle çalışmalarımıza en güncel bilgileri ve Bakanlığımızın 
politikalarını ilk elden yedekleme imkânı sağlıyoruz" dedi.
 Üreticilerin merak ettiği her konuda ayrıntılı bilgi aktarımı 
yapılırken, yeni dönemdeki performans destekleme politikalarının 
yanı sıra sağlanacak diğer teşvik ve konforlar hakkında da ayrıntılar 
paylaşıldı. Tarım sektöründeki değişimin artması ve çiftçilerin adına 
yapılan bu ziyaretler, Kırşehir ve ilçelerindeki üretimler tarafından 
memnuniyetle karşılandı. (FİLİZ ÖZ)

KAYIP: Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim 
Fakültesi Kırşehir Eğitim Yüksekokulu 

Sınıf (İlkokul) Öğretmenliği Bölümünden 
1985 yılında almış olduğum Geçici 

Mezuniyet Belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür. İbrahim ÇAPKUR  

 Antalya'da 13 mahallede eş za-
manlı yapılan ve "Şafak 07 Huzur" adı ve-
rilen operasyonda 16 kişi gözaltına alın-
dı.
Antalya
 İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerin-
ce huzur ve güvenliğin devamının sağ-
lanması amacıyla Kepez ilçesinin Habib-
ler, Baraj, Güneş, Hüsnü Karakaş, Kuzey-
yaka, Teomanpaşa, Fevzi Çakmak, Süt-
çüler, Şafak, Düdenbaşı, Kültür, Ahatlı ve 
Menderes mahallelerinde eş zamanlı ope-
rasyonlar gerçekleştirildi.
 Toplam 60 ekip, 452 personel ve 
özel harekat unsurlarının desteğiyle 60 
adrese düzenlenen operasyonda, 4 pom-
palı tüfek, 4 av tüfeği, 7 tabanca, 48 ta-
banca fişeği, 93 tüfek kartuşu, 1 kılıç, 
300 gram esrar ile 14 adet sahte 50 
dolar ele geçirildi.
 Operasyon kapsamında 16 şüp-
heli gözaltına alındı. (AA)

Antalya'da "Şafak
 07 Huzur" 

operasyonunda
 16 şüpheli yakalandı
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1'den Devam
 Hayvancılıkta markayız yılık yüz 
binlerce hayvan keseliyor bu hayvanların 
derisi nereye hangi ile gidiyor.
 Dericiliğinin altında Ahi Evran var 
fakat ilimizde dericilik sanatı yok olmuş.
 Ahi Evran’ın Mezarı Kırşehir’de za-
naatı, fabrikatörü imalatçısı nerede.
 Ahilik kültürü eğitiminin izlerini 
meslek lisesinde, çıraklık eğitim merkezle-
rinde yaşata biliyor muyuz?
 Yamaklık, çıraklık, kalfalık ve usta-
lık....
 Meslek ortaokulları vardı eskiden 
çıraklık yılları, sonra meslek lisesi eğitimi 
verilir kalfalık yılları ve liseyi bitirince staj 
sonrası verilen ustalık belgesi...
 Bugün sanat okulların adı var için-
de ne çırak, ne kalfa, nede usta çıkıyor.
 Gençlerin hedefi zanaat mektepleri 
değil üniversite diploması.
 Zanaat mektepleri neden bir üni-
versite olmasın.
 Biz bu güzel kültürü yitirdikçe geri-
liyoruz.
 Zanaatı olmayan unutulan bir nesil 
köle olmaya mahkûm.
 Gündelik hayatımızda kullandığı-
mız hangi ürünlerden dünya markasıyız, sö-
mürü devletlerinin ürettiği aletleri kullanı-
yoruz.
 Niye diye soranımız yok.
 İktidarlar Yöneticiler, yönetenler 
mutlu.
 Ahilik bilgisi, davranışı, terbiyesi 
yok oldukça usta yetişmez, icra dairelerine 
dosyalar sığmaz.
 Ülke genelinde bizleri zehirleyen 
yüzlerce tükettiğimiz gıdada yapılan sahte-
kârlıkları konuşuyoruz.
 Halkın sağlığıyla oynayanlar bu 
coğrafyada yaşayan adı sahte atalarının di-

ninde olanlar değil mi?
 Soransız Müslümanım derler.
Her türlü domuzluğu, atlığı, itliği, eşekliği, 
yaparlar suçu da hayvanlara atarlar.
 Ahlaklarında, yaşantılarında, siya-
setlerinde, ticaretlerinde hangi Müslüman 
ahlakı var.
 Ülke genelinde Hilenin he türlüsü 
hilebazlığın her çeşidine şahit oluyorsunuz.
 Sahte yalan dolan rüşvet haksız ka-
zanç kul hakkı ne arasanız bunlarda.
 Ahi ahlakı kültürü yaşamı olmadan 
sahtekârların önüne geçmek çok zor. 
 Herkesin meslek ahlakı ilkeleriyle 
çalıştığı o dönemlerde bir zanaatkârın yap-
tığı işte ihmal veya hileye sapması nadir gö-
rülen hadiselerdenmiş. 
 Çabucak bozulan, yırtılan veya çü-
rüyen mallarda bir hile aranır, bulunursa 
teşkilata şikâyetle ilgilisinin cezalandırılma-
sı istenirmiş.
 “Pabucu dama atılır” bir daha o za-
naatkâr imalat yapamaz bulunduğu ilde ba-
rınmazmış.
 Ne varsa eskilerde var.
 Üreteci, tüketici, çırak, kalfa, usta, 
işveren, işçi ahlakıyla yaşatılmış ahilik.
 Unutulmaya yüz tutmuş meslekle-
ri, gelenekleri hatırlatan reyonlar yaşayan 
müze örneği Ahi ahlakı müzelere konmuş.
 Ahiliğin bir yaşam biçimi ahlak ol-
duğu unutturulmuş sadece müzelerde ser-
gilenir olmuş.

 Türkiye Cum-
huriyeti'nin 101. yılı 
tüm yurtta olduğu 
gibi Kırşehir'de de 
coşkulu bir dizi et-
kinliği ve kutlamalar-
la karşılanmaya ha-
zırlanıyor. 
 Kırşehir Vali-

liği'nin tanıtımlarında 
düzenlenen etkinlik-
lerde Cumhuriyet 
ruhu, birlik ve bera-
berlik yaşatılacak. 
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek de tüm Kırşe-
hir halkını bu özel 

günü birlikte kutla-
maya ve Cumhuriyet 
Bayramı'na renk kat-
maya davet etti.
 Vali Demir-
yürek, yaptığı açıkla-
mada, Cumhuriyetin 
101. yılı vesilesiyle 
tüm Kırşehirlilerin bu 
coşkuya katılımları-
nın önemini vurgula-
yarak, "Haydi Kır-
şehirliler, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bay-
ramı coşkusunu 
hep birlikte yaşa-
yalım" ifadesini kul-
landı. 
 Vali Demir-
yürek, ayrıca tüm Kır-
şehir halkını ev ve iş-
yerlerini Türk bay-
raklarıyla süslemeye 
ve bu anlamlı günü 
simgesel bir şekilde 
kutlamaya davet 

etti. “Cumhuriye-
tin 101. yılını bay-
raklarla karşılıyo-
ruz. 
 Herkesi, 
ev ve iş yerlerini 
şanlı bayrağımızla 
bağışlamaya 
davet ediyoruz.” 
diyen Vali Demiryü-
rek, Cumhuriyet'in 
Kırşehir’de gururla 
ve büyük bir sevgiy-
le karşılanması ge-
rektiğini belirtti.
 Kırşehir ge-
nelinde düzenlenen 
etkinlikler, vatandaş-
ların Cumhuriyet'in 
sahiplenebilecekleri-
ni ve değerlerini ha-
tırlatacak özel anlara 
ev sahipliği yapacak. 
 Resmi tö-
renlerin yanı sıra, 
halka açık konserler, 

kültürel gösteriler, 
sergiler ve etkinlikler 
düzenlenerek Kırşe-
hirliler için bayram 
coşkusunu yaşata-
cak.
 Kırşehir 
halkı, Vali Demiryü-
rek’in çağrısına uya-
rak bayraklarla süs-
lenen sokaklarda 
Cumhuriyet coşku-
sunu paylaşacak, 
büyük bir dayanışma 
örneği sergileyecek. 
 Vali Demir-
yürek'in davetiyle Kır-
şehir, Cumhuriyet'in 
101. yılını büyük bir 
gururla karşılayarak, 
Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arka-
daşlarına olan min-
nettarlığını bir kez 
daha gözler önüne 
serecek.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir, Cumhuriyetin 101. Yılını 
coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşe-
hir'de düzenlenen 
Eğitime Destek Plat-
formu Ekim ayı ko-
ordineli bir toplantı-
da bir araya geldi. 
 Eğitimin ka-
litesini artırmak ve 
gençlerin geleceğine 
katkı sağlamak ama-
cıyla gerçekleşen 
toplantıya, AK Parti 
Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, TÜGVA 
Kırşehir İl Başkanı 
Abdullah İnce ve 

platform üyeleri ka-
tıldı. 
 Toplantıda, 
Kırşehir'de eğitim 
alanında yapılan ça-
lışmalar yaygınlaştı-
rılırken, ilgi alanları 
ve eğitimin kalitesini 
artırmak adına bir 
araya geldiler. 
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
toplantının ardından 
yaptığı açıklamada, 
“Eğitim Destek Plat-
formu Ekim ayı ko-
ordine edilerek top-
lantıya katılmayı sağ-

ladık. Toplantının 
gerçekleştirilmesin-
de emeği geçenlere 
teşekkür eder, top-
lantının hayırlara ve-
sile olmasını temen-
ni ederim.” ifadele-
riyle emeği geçenle-
re şükranlarını 
sundu.
 Platform, Kır-
şehir'deki eğitimin 
karşılığında önemli 
bir iş birliği ortamı 
sunarken, gençlerin 
daha güçlü bir eği-
tim alabilmesi için 
her ay düzenli olarak 

bir araya gelme fikir 
alışverişinde bulunu-
yor. Eğitim gönüllü-
leri ve kamu hizmet-
lerinin desteğiyle ya-
pılan bu toplantılar, 
eğitime destek ver-
mek adına daha 
fazla karar alma ve 
yeni sistemler haya-
ta geçirmeyi hedefli-
yor.
 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, eğiti-
me verilen desteğin 
önemine değinerek, 
gençlerin hazırlan-

malarında sivil top-
lum örgütleri ve 
kamu işlerinin birli-
ğinde büyük bir rol 
oynadığını vurguladı. 
 Kırşehir'de 
eğitim alanında ya-
pılması planlanan 
toplantıların aralıksız 
süreceğini belirten 
Erkan, Kırşehir 
gençliğinin her alan-
da başarılı olması 
için desteklerinin 
devam edeceğini 
ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Necmettin Erkan, Eğitime Destek 
Platformu toplantısına katıldı

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, 29 
Ekim Cumhuriyet 
Bayramını kutlamak 
amacıyla bir mesaj 
yayımladı. Müdür 
Gülşen yayımlamış 
olduğu mesajda,
 “Bugün 
Cumhuriyetimizin 
ilanının 101. yıl 
dönümünü büyük 
bir heyecan, 
coşku ve onurla 
kutluyoruz. Her 
anı kahramanlık-
larla dolu eşsiz bir 
mücadele olan 
Kurtuluş Sava-
şı’nın hemen ar-
kasından varlık-
yokluk mücadele-
si veren milleti-
miz, büyük bir za-

feri başarıyla ka-
zanmış, dirilişin 
ve yeniden var 
oluşun efsanesi 
olan Cumhuriyeti 
hep birlikte kur-
muştur. Bu süreç-
te aziz milletimiz 
genci-yaşlısı, ka-
dını-erkeğiyle 
şanlı bir mücadele 
vermiştir. Mehmet 
Akif'in o veciz dize-
lerindeki gibi yüce 
milletimiz hep bir 
ağızdan 'Hangi çılgın 
bana zincir vuracak-
mış şaşarım' diye-
rek, vatanını koru-
muş ve kurtarmıştır.
 Cumhuriye-
timizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, askeri de-
hası, ileri görüşlülü-

ğü ve kararlılığı ile 
milletimizin bağım-
sızlık mücadelesine 
öncülük etmiş, sade-
ce savaş alanlarında 
değil, aynı zamanda 
devlet yönetimi ve 
toplum yapısında da 
köklü reformlar ger-
çekleştirmiştir. Ata-
türk'ün "Egemenlik, 
kayıtsız şartsız mille-
tindir." sözü, bizlere 
Cumhuriyetin temel 
felsefesini ve halkın 
iradesine olan inan-
cını açıkça göster-
mektedir. 
 Atatürk, 
Cumhuriyet’i ilan 
ederek, Türkiye’yi 
modern, laik ve çağ-
daş bir ülke haline 
getirme yolunda 
önemli adımlar 

atmış; eğitimden hu-
kuka, sanayiden ta-
rıma kadar birçok 
alanda devrimler 
yapmıştır. 
 Cumhuriyet, 
Atatürk’ün aziz mil-
letimize en büyük mi-
rasıdır ve onun biz-
lere emanet ettiği 
bu değerli mirası 
sonsuza dek koruya-
cağımızdan kimsenin 
şüphesi olmasın.
 Bu vesile ile 
Cumhuriyetimizin 
101. yıl dönümünde, 
geleceğimizin temi-

natı olan sevgili öğ-
rencilerimizin, onlara 
emek veren değerli 
öğretmenlerimizin 
ve kahraman Türk 
milletinin Cumhuri-
yet Bayramı’nı kutlu-
yor; başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları 
olmak üzere, vatanı-
mız uğruna canlarını 
feda eden aziz şehit-
lerimizi rahmet ve 
minnetle anıyorum.” 
ifadelerini kullandı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramını kutladı

 Kırşehir'in 
Boztepe ilçesi Kay-
makam Hamza 
Erdem, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Bü-
lent Güzel ile birlik-
te ilçeye bağlı Ali 
Ağaoğlu Anaoku-
lu'nu ziyaret etti. 
Kaymakamlığın kur-
duğu “Çocuk Oyun 
Parkı”nda incele-
melerde bulunan 
Erdem ve Güzel, 
bu parkın çocukla-
rın zihinsel desteği 
ve fiziksel gelişim-
lerine katkı sağla-
mak üzere önemli 
bir rol oynadığını 
belirtti.
 Çocuk oyun 
parklarının, çocukla-
rın oyun sırasında 
birçok beceriyi dene-
yimlemelerine, çev-
relerini keşfetmeleri-
ne ve gözlem yap-
malarına olanak sağ-
ladığı vurgulandı. 
 Bu parklar 
sayesinde çocuklar, 

oyun kurallarını öğ-
renip alanı kavrar-
ken, insanlarla ileti-
şimi gelişiyor ve 
temel özellikleri ge-
liştirme fırsatı bulu-
yorlar. Ayrıca birey-
sel özelliklerde fark-
lılıklar ve gelişimler 
için de ideal bir alan 
sunuyor. Kaymakam-
lığın destekleriyle ku-
rulan bu oyun parkı, 

Boztepe bölgesinde-
ki çocukların eğitim 
ve gelişim yolculu-
ğuna önemli katkılar 
sağlıyor.
 Boztepe Kay-
makamlığı, daha 
sonra yaptığı incele-
mede, "Çocuk Oyun 
Parkı'nın tedariğinde 
desteklerini esirge-
meyen ve bu proje-
ye katkı sağlayan 

Tarık Bey'e teşekkür 
ederiz" diyerek, 
oyun parkında 
emeği geçenlere min-
netlerini iletti.
 Boztepe'de 
çocuklara yönelik bu 
tür projeler, ilçede 
eğitim ve sosyal ge-
lişime verilen öne-
min bir göstergesi 
olarak değerlendirili-
yor.(SEVGİ ER)

Kaymakam Erdem, Çocuk Oyun 
Parkı'nda incelemelerde bulundu
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 Seçim kaybı ak parti teşkilatının üz-
düğünü sanmıyorum.
 AK Parti’ye gönül vermişleri üzmüş 
ola bilir.
 Birde parti içinde çıkar, menfaat 
için sızmışlar bugün yerlerinde rahatlar.
 Seçimlerin galibiymiş gibi meydan-
larda, mikrofonlarda, açılışlarda, etkinlik-
lerde geziyorlar.
 Bunlar bu gücü veren genel mer-
kez değil mi?
 Genel merkez bunları al aşığı et-
meden bunların gideceği yok gibi.
 Diyeceğim şu ki...
 Kimse başını deve kuşu misali 
kuma gömmesin.
 Tek tek isim yazmaya gerek var 
mı?
 Herkesin karnesi ortada...
 Bütün il ve ilçe başkanları görev-
den aflarını isteyerek Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın önünü açmalıdır.
 Ne bekliyorsunuz?
 Tabanın önünde duramazsınız...
 Kaçamazsınız...
 AK Parti’nin büyük bir yenilenmeye 
ihtiyacı olduğunu cümle âlem bilirken, ba-
şarısız olanların bilmemesi sadece koltuk 
bağımlılığıdır.
 Ama deniz bitti sandıklara gömül-
dü...
 Bu seçimlerdeki başarısızlıkta pay 
sahibi olanların da görevden affını isteme-
leri gerekir.
 Teşkilat...
 Seçim işleri...
 Yerel yönetimler...
 Tabanın tepkisinin önünde dura-
mazsınız.
 Tek suçlu il ve ilçe teşkilatları diye 
de haksızlık yapmayalım.
 Suçlu aramak değil, halk sandıkta 
cevabını verdi.
 Sandıklarda muhalefet çıktı.
 Muhalefetin adayları çok başarılılar 
mıydı?
Hayır…
 İktidarın başarış adaylarından mu-
halefet sandıkları güçlendirdi.
 Bu seçimde sandıkların oyu muha-
lefetin adaylarına dendi.
 Aslında vatandaş iktidara bir mesaj 
verdi.
 Halka rağmen genel merkezlerin 

atadığı, dayattığı adayları gördü.
 Seçmen yirmi iki yılık iktidara bak 
halkı görmemezlikten gelmeyin.
 Bu seçmen sizleri yirmi iki yıldır se-
çiyor.
 İl ve ilçede çeşitli dayatmalarla, çe-
şitli kandırmacalarla kimlerin kimler tara-
fından aday gösterildiği gerçeği var.
 Cumhurbaşkanı’na çeşitli anketler-
le “Biz bu adayla banko kazanırız” diyerek 
seçim sonucunda hayal kırıklığı yaşatanlar 
kimler?
 Kırşehir’de gönderilen adayı kimler 
söyledi kim referans oldu.
 Sadece Kırşehir mi AK Parti birçok 
kalesi olan illeri muhalefete kaptırdı.
 Say say bitmez...
 Yukarıdan kim aday dayatması ya-
parak seçimi kaybettirdi
 Genel merkezde oturup nasılsa ka-
zanırız diye il ve ilçe teşkilatlarına “aday bu 
olacak” diye kim baskı yaptı?
 Kırşehir’de AK Parti’nin ‘A’sı kalma-
mış iki parti birleşmiş on bin oy fark 
yemiş.!
 Seçimlerin ardından neredeyse 
sekiz ay olmuş buna rağmen sorumluluk 
alarak görevden istifa eden tek kişi yok.
 Ülke genelinde manzara aynı...
 Kaçış yok!
 AK Parti, tabanının beklediği yeni-
lenmeyi, değişimi ortaya koyamaz ise 
sonuç bundan daha vahim olur deniyor.
 Başarısız olanlarla bu il içe teşki-
latlarıyla yollar aşılamaz.
 Başarı başarısız aranmadan tüm 
kadro yenilmeden genel kurula gidilmeme-
li.
 Yeni yüzlere ihtiyaç var gibi gözü-
küyor.
 Halka mal olmuş, halkın yanında 
dik duran, cebini, yandaşlarını değil, halkın 
sorunlarını üzerine alacak insanlarla yola çı-
kılmalı.

 Kırşehir Be-
lediyesi Meclis Üye-
leri Özge Şenlik ve 
Yeter Bodur, Türkiye 
Sağlıklı Kentler Birli-
ği'nin İzmir'de yer al-
dığı Olağan Meclis 
Toplantısında Kırşe-
hir'i temsilen önemli 
bir katılımı sağladı-
lar. 
 Türkiye Sağ-
lıklı Kentler Birliği 
Başkanı ve İzmir Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Cemil 
Tugay'ın yönetimin-
de yapılan toplantı-
ya, ülke genelindeki 
belediye temsilcileri 
ve sağlıklı kent pro-
jeleriyle katılan çok 
sayıda üye katıldı.
 Türkiye Sağ-
lıklı Kentler Birliği, 

kentlerin sürdürüle-
bilir kalkınması ve 
sağlıklı yaşamı artır-
maya yönelik proje-
lerin geliştirilmesi, 
şehirleri daha yaşa-
nabilir hale getirmek 
amacıyla faaliyet gös-
teren önemli bir 
platform olarak öne 
çıkıyor. 
 Bu imkan, 
İzmir'de düzenlenen 
toplantıda Türki-
ye'nin dört bir yanın-
dan gelen temsilci-
ler, hayata geçire-
cekleri sağlık ve 
çevre odaklı projeleri 
paylaşarak iş birliği 
olanaklarını değer-
lendirdi.
 Kırşehir Be-
lediyesi Meclis Üye-
leri Özge Şenlik ve 

Yeter Bodur, toplan-
tıda Kırşehir adına 
söz alarak, şehir içi 
sağlık ve çevre ala-
nında sürdürülen 
projeler ve geleceğe 
yönelik planlar hak-
kında bilgi verildi. 
 Kırşehir'in 
sağlıklı kent olma sü-
recindeki çalışmaları 
ve anlamlı projelerini 
anlatan Özge Şenlik 
ve Yeter Bodur, 
kentte sürdürülebilir 
yaşamın korunması 
için çalışmalara 
devam ettiklerini be-
lirtti.
 Toplantıda 
sağlıklı kentleşme, 
çevre bilinci, Kırşehir 
halkını koruyucu pro-
jeleri ve kentlerde 
sürdürülebilir kalkın-

ma gibi konular ele 
alındı. 
 Özge Şenlik 
ve Yeter Bodur, Kır-
şehir'in bu alanlarda 
yaptığı çalışmalar 
diğer belediye tem-
silcileriyle paylaşa-
rak, Kırşehir Beledi-
yesi'nin çevre dostu 
yaklaşımlarını, sosyal 
alanları geliştirme ça-
balarını ve halkın 
canlılığını artıran pro-
jelerini tasarlıyorlar. 
 Bu ürünlerin 
yeşil renkleri, çevre 
temizliği ile ilgili 
farklılıkları, toplum-
ların korunması ama-
cıyla yapılan çalış-
malar yer alır.
 Toplantı so-
nunda, Türkiye Sağ-
lıklı Kentler Birliği 
Üyeleri, şehirlerin 
karşılaştığı sağlık ve 
çevre sorunlarına 
çözüm bulma adına 
iş birliği yapma kara-
rı alarak, sağlıklı 
kent projelerinin 
tüm Türkiye çapında 
yaygınlaştırılması 
için ortak yürüme yö-
nünde adımlar attı. 
 Birliğin lider-
liğinde gerçekleştiri-
lecek projenin, Kır-
şehir ve benzeri şe-
hirlerde uygulanabi-
lir modellerle örnek 
teşkil edilmesi bekle-
niyor.

 Kırşehir Be-
lediyesi Meclis Üye-
leri Özge Şenlik ve 
Yeter Bodur, Kırşe-
hir'i bu önemli plat-
formda temsil eden 
kişiler olmanın guru-
runu yaşadıklarını be-
lirterek, toplantının 
oldukça verimli geç-
tiğini ve Kırşehir'in 
sağlıklı şehir olması 
yolunda gerekli tüm 
çalışmaların kararlı-
lıkla sürdürüleceğini 
ifade ettiler.
  Şenlik ve 
Bodur, Kırşehir halkı 
adına Türkiye Sağ-
lıklı Kentler Birli-
ği'nde yer almaktan 
onur duyduklarını 
ifade ederek, İzmir 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay 
başta olmak üzere, 
organizasyona emek 
verenlerin tümüne 
teşekkür edildiler.
 Türkiye Sağ-
lıklı Kentler Birliği'nin 
bu yılki toplantısı, şe-
hirlerin sağlık ve sür-
dürülebilirlik alanın-
da daha güçlü proje-
lerle ilerlemesini sağ-
lamak adına önemli 
bir platform sunar-
ken, Kırşehir'in sağ-
lıklı kentleşmeye yö-
nelik bir kez daha 
takdir toplamasına 
vesile oldu.(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir Belediyesi Meclis Üyeleri, 
Türkiye Sağlıklı Kentler 

Birliği Toplantısında kenti temsil etti

 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, va-
tandaşların gıda güvenliği 
konusunda bilinçlenmesi 
ve sağlıklı gıdaya ulaşabil-
meleri adına “Güvenilir Gı-
dada 6 Püf Nokta” liderli-
ğiyle dikkat edilmesi gere-
ken temel noktaları açıkla-
dı. 
 Gıda tüketiminde 
dikkat edilmesi gereken 
bu hususlar, alışverişten tü-
ketime kadar güvenli ve 
sağlıklı bir gıda işleyişinin 
gerçekleşmesi için önemli 
noktalar.
1. Ambalaj:
 Gıda alırken am-
balajı sağlam ve zorunlu 
etiket bilgileri tam olan 
ürünler tercih edilmelidir. 
 Ambalajı yırtılmış 
veya kayıtlı olmayan ürün-
ler satın alınmalı; gıdanın 
güvenli bir şekilde muha-
faza edilebildiğinden emin 
olunmalıdır. Sağlam amba-
laj, ürünün korunduğu ve 
dış etkenlere karşı güvenli 
olduğunu gösterir.
2. Son Tüketim Tarihi 
(TETT):
 Gıdaların son tü-
ketim tarihi kontrolü yapıl-
madan alınmamalıdır. 
Özellikle kolay bozulabilen 
ve kısa sürede tüketilmesi 
gereken ürünlerde son tü-
ketim tarihi daha önemli-
dir. 
 Etiket üzerinde 
yer alan bu bilgi, ürünün 
tüketilebileceği zamanı 
gösterir ve sağlık açısın-

dan hayati öneme sahiptir.
3. Et ve Balık Ürünleri:
 Et ve balıkların 
beslenmesi, taze ve sağ-
lıklı olup olmadığının anla-
şılması için görsel ve ko-
kusal kontroller yapılmalı-
dır. Etin kendine özgü ko-
kusu, rengi ve üzerinde 
mühür veya onay damgası 
olması gerekmektedir. Ay-
rıca balık alırken taze balı-
ğın parlak gözlere, sıkı bir 
yapıya ve solungaçlarının 
kırmızı renkte olmasına 
dikkat edilmelidir.
4. Muhafaza:
 Gıdaların kendi 
türlerine özgü saklama ko-
şullarının muhafaza edil-
mesi önemlidir. Soğuk zin-
cir parçaları ürünler bu şe-
kilde sunulmalı ve kaçak 
olmayan yollarla ulaştırıl-
malıdır. 
 Dondurulmuş gı-
daların çözülüp tekrar don-
durulması sağlık açısından 
risk taşıdığından, vatan-
daşlar bu gibi ürünler 
satın alınırken dikkatli 
olunmalıdır.
5.​Kaynak Belli Olmalı:
 Gıdaların kaynağı-
nın bilindiği ve güvenilir 
kaynaklardan üretilen 
ürünler tercih edilmelidir. 
Çiğ süt gibi ürünlerde hij-
yen ve sağlık denetimle-
rinden geçmiş olan katkı-
ların alınmasını önemse-
mektedir. 
 Etiket ve sertifika-
lar, gıdanın güvenilir bir 
kaynaktan temin edildiğini 

gösterir.
6. Bakanlık Onayı:
 Gıda takviyesi 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
rejimi ve denetim altında 
olduğundan emin olunma-
lıdır. Kayıt ve onay numa-
rasının içerdiği ürünler, ki-
şilere güvenli bir seçim 
yapmaları için kolaylık sağ-
lar. 
 Tescilli ve izlene-
bilir bozulmayan verimlilik, 
sağlıklı bir gıda tüketim 
zincirini sürdürmek de-
mektir.
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, Kır-

şehirli vatandaşların bu 
püf noktalarına dikkat ede-
rek güvenilir gıdaya erişi-
lebileceğini ve sağlıklı bir 
yaşamın sürdürülebilece-
ğini belirtti. 
 Müdürlüğün açık-
lamaları, tüketicilerin bi-
linçlenmesine ve gıda gü-
venliğine katkı sağlıyor. 
 Gıda güvenliği açı-
sından hayati önemi taşı-
yan bu ayrıntı, sağlıklı ne-
sillerin yetişmesi ve top-
lumsal sağlığın korunması 
için büyük önem taşıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden 
güvenilir gıda için 6 önemli tavsiye

 Jandarma 
Genel Komutanlığı 
Sualtı Arama Kurtar-
ma (SAK) timleri, 29 
Ekim Cumhuriyet 
Bayramı'nı, Antalya 
Kaş'ta 60 metre dalış 
yapıp, su altında 
Türk bayrağı açarak 
kutladı.
 Jandarma 

SAK timleri, Cumhu-
riyet Bayramı'nı su al-
tında Türk bayrağı 
açarak kutladı.
 Jandarma 
Genel Komutanlığı-
nın sosyal medya he-
saplarında yayımla-
nan klipte, SAK tim-
lerinin 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı kut-

lamaları kapsamın-
da, Antalya Kaş'ta 
düzenlediği Elekt-
ronik Kapalı 
Devre Dalış Siste-
mi ile 60 metre 
dalış faaliyetine 
yer verildi.
 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı 
için özel olarak ha-

zırlanan 45 saniyelik 
klipte, SAK timlerinin 
su altında açtıkları 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün fotoğrafı-
nın olduğu Türk bay-
rağı çok sayıda be-
ğeni aldı ve takipçi-
ler tarafından payla-
şıldı.(ANADOLU 
AJANSI)

Jandarma SAK timleri, 
Cumhuriyet Bayramı'nı 
su altında Türk bayrağı 

açarak kutladı



5www.kirsehirhaber40.com 29 EKİM 2024 SALI

İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   05.11.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     30.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   10.11.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    12.11.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   12.11.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     06.11.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    30.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığının Rüzgar 
Enerjisine Dayalı Ye-
nilenebilir Enerji Kay-
nak Alanları ve Bağ-
lantı Kapasitelerinin 

Tahsisine İlişkin Ya-
rışma İlanı (YEKA 
RES-2024) Resmi Ga-
zete'de yayımlandı.
 Buna göre, 
Edirne, Kırklareli ve 
Sivas'taki toplam 

1200 megavat elekt-
rik gücündeki bağ-
lantı kapasitesinin 
tahsisi amacıyla 5 
rüzgar enerjisine da-
yalı yarışma yapıla-
cak.

 Her biri için 
başlangıç tavan fiyatı 
kilovatsaat başına 
5,50 dolar/cent, 
taban fiyatı ise kilo-
vatsaat başına 3,50 
dolar/cent olarak be-
lirlenen yarışmalar-
da, taban fiyata ula-
şılması halinde me-
gavat başına katkı 
payı artırma başlan-
gıç fiyatı 10 bin dolar 
olarak ilan edildi.
 Serbest pi-
yasada satış süresi 
sözleşme imza tari-
hinden itibaren 72 
ay, elektrik enerjisi 
alım süresi ise ser-
best piyasada satış 
süresinin bitiminden 
itibaren 20 yıl olarak 

belirlendi.
 Elektrik 
enerjisi alım süresi 
boyunca Türkiye 
Elektrik İletim AŞ'ye 
iletim tarifesi kapsa-
mında ödenen be-
deller yarışmayı ka-
zanana Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları Des-
tekleme Mekanizma-
sı (YEKDEM) kapsa-
mında ödenecek.
 Yarışmalara 
Türk Ticaret Kanu-
nu'na göre anonim 
ya da limited şirket 
olarak kurulmuş 
tüzel kişiler ve ser-
maye şirketi statüsü-
ne sahip yabancı şir-
ketler başvurabi-
lecek.

 Yarışmalara 
başvurabilmek için 
gerekli diğer şartlar 
ve istenen belgelerin 
yer aldığı şartname, 
idarenin internet ad-
resinde yer alan "du-
yurular" kısmından 
temin edilebilecek.
 Her bir ya-
rışma başvurusu 
için sunulması ge-
reken makbuz 
veya dekontun tu-
tarı 50 bin lira ola-
rak belirlendi. 
 Birden fazla 
yarışma başvurusu 
yapılması halinde her 
bir yarışma için ayrı 
makbuz veya dekont 
sunulacak ve her ne 
surette olursa olsun 

şartname temini için 
ödenmiş tutarlar 
iade edilmeyecek.
 Her bir ya-
rışmaya katılabilmek 
için başvuru aşama-
sında kesin, 1 yıl sü-
reli, tamamen ve kıs-
men nakde çevrilebi-
lir, limit dışı ve me-
gavat cinsinden 
birim elektriksel ku-
rulu güç için 20 bin 
dolar tutarında temi-
nat mektubu idareye 
sunulacak.
 Yarışmanın 
kazanılması halinde 
ise sözleşmenin im-
zalanacağı tarihten 
en geç 1 gün öncesi-
ne kadar kesin, 10 
yıl süreli, tamamen 

ve kısmen nakde çev-
rilebilir, limit dışı ve 
megavat cinsinden 
birim elektriksel ku-
rulu güç için 50 bin 
dolar tutarında temi-
nat mektubu idareye 
sunulacak. 
 Bu durumda 
başvuru aşamasında 
sunulmuş olan temi-
nat mektubu iade 
edilecek.
 Başvurular, 
21 Ocak 2025'te 

10.00-12.00 saatle 
rinde Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
Enerji İşleri Genel 
Müdürlüğünün An-
kara’daki adresine 
elden teslim edi-
lecek. 
 Yarışmaların 
yeri, tarihi ve saati 
ise idarenin internet 
adresinde ilan edi-
lecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

YEKA RES-2024 yarışma başvuruları 
21 Ocak 2025'te alınacak
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 Kırşehir'in 
Kaman ilçesi, çarşı 
bölgesinde yaşanan 
trafik yoğunluğu ha-
fiflemek ve ilçedeki 
trafik yoğunluğunu 
daha düzenli hale ge-
tirmek amacıyla 
önemli bir toplantı 
yapıldı. 
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, İlçe Emni-

yet Müdürü Erkin 
Kürk ile birlikte oto-
büs şoförleriyle bir 
araya gelerek trafik 
sorununun çözümü-
ne yönelik fikir alış-
verişinde bulundu. 
 Toplantıda, 
herkesin günlük ha-
yatını kolaylaştıracak 
çözüm önerileri ve iş 
birliği konuları ma-
saya yatırıldı.

 Başkan 
Emre Demirci, yaptı-
ğı açıklamada, “Biz, 
esnafımızın ve va-
tandaşlarımızın zarar 
göreceği hiçbir şey 
içinde olmayız. Ama-
cımız, hem vatan-
daşlarımızın hem de 
çarşıda faaliyet gös-
teren esnafımızın 
daha rahat bir şekil-
de ulaşım sağlaya-
bilmeleridir.” dedi. 
 Demirci, 
daha düzenli bir tra-
fik hattının hem es-
nafın olumlu yönde 
etkileyeceğini hem 
de halkın tasarrufu-
nu sağlayacağını 
ifade etti.
 Toplantıda, 
belediye, emniyet bi-
rimleri ve otobüs şo-
förleri arasında etkili 
bir iş birliği sağlana-
rak trafik sorununa 
kalıcı çözümler için 
çeşitli fikirler ortaya 
konuldu. 
 Başkan De-
mirci, dayanışma ve 
destek anlayışıyla ha-

reket ettiklerini vur-
gulayarak, “Birlikte 
daha güçlü bir ge-
lecek inşa etmek için 
el birliğiyle çalışıyo-
ruz. 
 Daima daya-
nıklı ve destek anla-
yışıyla hareket edi-
yoruz. Hep birlikte 
daha güzel bir 
Kaman için!” sözle-
riyle iş birliğinin öne-
mine dikkat çekildi.
 Toplantının 
ardından Kaman Be-
lediye Başkanlığı ve 
İlçe Emniyet Müdür-
lüğü'nün trafik soru-
nunun çözümüne yö-
nelik somut adımlar 
atılacağı ve uygula-
nabilir projelerin ge-
liştirileceği ifade 
edildi. 
 Belediye ve 
emniyet temsilcileri-
nin bu toplantı ile 
başlattığı iş birliğini, 
Kaman'da ulaşım öz-
gürlüğünü artıracak 
ve Kamanlı vatan-
daşların daha gü-
venli bir şekilde se-

yahat etmelerine 
katkı sağlayacak. 
 Başkan De-
mirci ve Emniyet Mü-
dürü Kürk'ün ortak 
çalışmaları, 
Kaman'ın daha yaşa-
nabilir bir ilçe olması 
için atılan adımların 
bir parçası olarak 
öne çıkıyor.
 Kaman halkı 
için sürdürülen bu 
çalışmalar, trafik so-
rununun süresi ve 
daha düzenli bir 
çarşı dağılımı ile hal-
kın yaşam kalitesini 
artırma amacını taşı-
yor. 
 Başkan De-
mirci, toplantının so-
nunda, trafik sorun-
larına duyarlı bir yak-
laşım sergileyen tüm 
katılımcılara teşek-
kür ederek, bu iş bir-
liği sürecinde tüm 
Kaman'ın vatandaş-
ların desteğine ihti-
yaç duyduklarını 
ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaman'da trafik sorununa 
çözüm için iş birliği adımı

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, Cumhuriyet 
Haftası ilişkileri çer-
çevesinde anlamlı 
bir başlangıç yapa-
rak, 28 Ekim günü 
okullarda Cumhuri-
yet'in kuruluş desta-
nını genç nesillere 
aktaran “Dersimiz 
Cumhuriyete 
Doğru” filminin sey-
rettirilmesiyle başla-
dı. 
 Türkiye ge-
nelinde Millî Eğitim 

Bakanı Yusuf 
Tekin'in imzasıyla ya-
yımlanan genelge 
boyunca faaliyette, 
Cumhuriyet'in temel 
değerler ve kurtuluş 
mücadelesi, sine-
matografik bir kur-
guyla insanların be-
ğenisine sunuldu.
 Film, Kurtu-
luş Savaşı yıllarının 
zorlu mücadelelerini 
ve Cumhuriyet'in ila-
nına giden süreci 
konu alan “Cumhu-
riyete Doğru” tiyat-

ro düzenine göre 
uyarlanarak hazır-
landı. 
 Tüm kade-
melerdeki dağılım 
için özel olarak ha-
zırlanmış bu göste-
rim, Cumhuriyet'in 
kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarının 
fedakarlıklarını anla-
maları ve Cumhuri-
yet'in kayıtlarını 
takip amacıyla yürü-
tüldü. Öğrenciler, 
filmi izlerken tarihi 
kahramanların cesa-
retini ve milletin zor-
luklara karşı göster-
diği dayanıklılığı his-
setme imkanını 
buldu.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen de 
Cumhuriyet İlkoku-
lu'nda öğrencilerle 
bir araya gelerek 
“Dersimiz Cumhuri-
yete Doğru” filmini 
izledi.
 Filmin ar-
dından, öğretmen-
lerle birlikte Cumhu-

riyet değerleri üzeri-
ne sohbet ederek, 
Atatürk'ün gençlere 
miraslarının ayrı ayrı 
ruhlarını tartıştılar. 
 Öğrenciler, 
bu değerli gelişme-
leri sürdürmek için 
azim ve kararlılık 
gösterme sözü ve-
rerek Cumhuriyet 
Haftası'na büyük bir 
coşkuyla başladı.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, Cumhuriyet'in 
101. yılında özel ola-
rak yürütülen bu tür 
etkinliklerin hafta 
boyunca devam 
eden enerji ve tesis-
lerin tarih bilincini 
kazanarak Cumhuri-
yet'in değerlerine 
sahip çıkmalarının 
hedeflendiğini be-
lirtti. Bu özel etkin-
likler, tüm Kırşehir 
genelinde Cumhuri-
yet'in ruhunu yaşat-
maya ve katkılarını 
bu tasarrufları ak-
tarmaya devam 
edecek.
(SEVGİ ER)

Kırşehir ’de dersler, “Dersimiz 
Cumhuriyete Doğru” filmiyle başladı

1'den Devam
 mesaj ya-
yınladı. Mesajda 
"KGK olarak Türkiye 
Cumhuriyeti’ni yü-
celtme çabasından 
bir adım dahi geri 
adım atmadan ülke-
miz için emek ver-
menin şerefini taşı-
yoruz" dendi.
 GENEL Baş-
kan Mehmet Ali Dim 
imzasıyla yayınlanan 
mesajda şu görüşle-
re yer verildi:
 “29 Ekim 
1923 tarihinde içeri-
de ve dışarıda karşı-
sına dikilen şer güç-
lere rağmen Mustafa 
Kemal ile silah arka-
daşlarının kahra-
manlıkları ve halkın 
olağanüstü fedakar-
lığıyla kazanılan kur-
tuluş savaşı sonra-
sında kurulan Türki-
ye Cumhuriyeti, ge-
lecek için gerekli re-
formları uygulamak-
tan geri durmayan 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün zor za-
manda öncülük etti-

ği değerleri hâlâ ta-
şımaya devam edi-
yor.
 Cumhuriyet 
ile halkın egemenli-
ğini esas alan pers-
pektifin geçtiğimiz 
yıllarda zafiyete uğ-
radığı birçok durum 
yaşansa da bundan 
sonrası için milleti-
mizin her ferdini 
daha mükemmel bir 
demokrasi için gece 
gündüz demeden ça-
lışmaya davet ediyo-
ruz.
 Küresel Ga-
zeteciler Konseyi 
(KGK) olarak biz de 
bu değerleri ilke edi-
nerek Türkiye Cum-
huriyeti’ni yüceltme 
çabasından bir adım 
dahi geri adım at-
madan ülkemiz için 
emek vermenin şe-
refini taşıyoruz.
 Cumhuriye-
tin kurucu değerleri-
nin ülkemizi dünya-
da yeniden bir oyun-
cu yaptığını, külle-
rinden doğarak dün-
yaya meydan okur 

hâle getirdiğini gö-
rüyor, bu değerlerin 
korunması ve gelişti-
rilmesinin Türki-
ye’nin geleceği için 
büyük önem taşıdı-
ğına inanıyoruz.
 Cumhuriye-
timizin 101’inci yılın-
da da, tarihimizin ge-
tirdiği tecrübelerin 
bizi güçlü yaptığını 
kavrayarak, yılma-
dan, düşmanlaşma-
dan, hatalarımızdan 
ders çıkartarak gele-
ceğimizi düşünme-
nin kaçınılmaz bir zo-
runluluk olduğunu 
bir kez daha dile ge-
tiriyoruz.
 Ayrışmadan 
ya da ayrıştırılması-
na fırsat verilmeden 
vatan topraklarında 
huzur ve refah için-
de yaşamanın yolu-
nun sınırsız basın öz-
gürlüğünden geçtiği-
ni ve ortak doğruya 
ulaşmada medeniye-
timize önemli bir yol 
haritası çizme fırsatı 
sunduğunu tüm ta-
raflara, bütün sami-

miyetimizle hatırlatı-
yoruz.
 Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
'Muassır medeniyet' 
diye tabir ettiği he-
deflerin destekçisi 
ve öncüsü olmak 
adına çuvaldızı ken-
dimize de batırarak 
Türkiye Cumhuriye-
ti’nin ilelebet payidar 
olacağına olan inan-
cımızı tüm kamuoyu 
ile paylaşıyoruz.
 Zorlu za-
manlardan geçerken 
hedef konulan ideal-
lerin takipçisi olaca-
ğımıza dair önce Ata-
mız olmak üzere 
tüm Türk milletine 
söz vermeyi meslek 
etiğimiz gereğince 
bir borç biliyoruz.
 Küresel Ga-
zeteciler Konseyi ola-
rak 101 yaşına ula-
şan Cumhuriyetimi-
zin gururunu yaşar-
ken, Cumhuriyetimi-
zin temel değerlerin-
den taviz vermeden, 
yurt içi ve yurt dışın-
da ülkemize nasıl hiz-

met edebileceğimizi 
kuruluşumuzdan 
beri düşünüyor ve 
daha fazlasını yapa-
bilmek için kendimi-
ze misyon biçiyoruz.
 Kurucu ön-
derimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları ile 
son 101 yılda bu 
ülke için canını 
veren tüm şehitleri-
mizi minnet, rahmet 
ve duayla anıyoruz. 
 Cumhuriye-
timizin nice yüz yıllar 
boyu yaşayacağı 
inancıyla, Atatürk’ün 
dediği gibi 'Yurtta 
Sulh Cihanda Sulh' 
düsturuyla bu ülke-
de refah içinde yaşa-
mak için gereken 
kudretin damarları-
mızdaki asil kanda 
mevcut olduğunu ha-
tırlatma görevini gu-
rurla ifa ediyoruz. 
 Ve son söz: 
Yaşasın Türkiye Cum-
huriyeti… 
 Ne mutlu 
Türk'üm diyene.” 
(KGK)

KGK: Cumhuriyetimizin temel
değerlerinden taviz veremeyiz

 Türk enerji sektöründe önemli bir 
yere sahip olan Türkiye Petrolleri Uluslara-
rası Anonim Şirketi (TPIC) Genel Müdürü Y. 
Selçuk Arık, Kırşehir Tarım ve Orman İl Mü-
dürü Mustafa İlmeç'i makamında ziyaret 
etti. 
 Ziyarette, Arık'ın İl Müdürü İlmeç'e 
Türk kültürünün sembollerinden biri olan 
bağlama hediye etmesi, iki kurum arasında-
ki samimiyet ve dayanışmayı simgeleyen 
özel bir aktör olarak öne çıktı.
 Y. Selçuk Arık, Kırşehir gibi bir kül-
tür ve kadim bir tarih ve zenginliğe sahip 
bir yerde olduğu için mutluluğun arttığını 
ifade ederek, özellikle Ahilik geleneğinin bu 
topraklarda yaşayanlar için ne denli anlamlı 
olduğunu vurguladı. 
 Bağlamanın ise bu kültürel değerin 
bir parçası olduğunu belirten Arık, bu hedi-
ye ile Kırşehir'in kültürel mirasına saygıyı ve 
bağlılığını göstermeyi amaçladığını dile ge-
tirdi. 
 Kırşehir'in zenginlikleri ve değerleri 
ile TPIC'in sorumluluğu ve toplumsal fayda-
ya yönelik çalışmalar arasında güçlü bir bağ 
bulunduğunu ifade eden Arık, iki kurum ara-
sındaki iletişim ve iş birliğinin daha da güç-
lenmesini arzuladığını belirtti.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, TPIC Genel Müdürü Y. Sel-

çuk Arık'ın nazik ziyaretinden dolayı duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek “Nazik ziya-
retlerinden dolayı kendilerine teşekkür ede-
riz.” şeklinde konuştu.
  İlmeç, Kırşehir'de tarım ve hay-
vancılık alanında yapılan çalışmalar hakkın-
da da Arık'a bilgi verdi.
 Ziyarette, Kırşehir'de tarım potansi-
yelinin artırılması ve enerji geliştirme proje-
leri konusunda olası iş birliği konuları gün-
deme geldi. 
 Tarım ve enerji sektörlerinin gele-
cekte daha entegre bir yapıya sahip olması 
gerektiği ifade edildi.
 Ziyaret, Kırşehir ve TPIC arasındaki 
dayanışmanın pekiştiği, dostluk temalarının 
öne çıktığı anlamlı bir buluşma olarak kay-
dedildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

TPIC Genel Müdürü Arık'tan 
Müdür İlmeç'e anlamlı hediye
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 Kırşehir’in Akçakent İlçesi Küçü-
kabdiuşağı Köyü’nde 6 Eylül 2024 tarihinde 
bir konutta meydana gelen yangının ardın-
dan Kırşehir Afet ve Acil Durum İl Müdürlü-
ğü tarafından yapılan incelemelerde, konu-
tun tamamen yandığı tespit edilmişti. 
 Yangın sonrası Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından mağ-
dur vatandaşın yaralarını sarmak amacıyla 
gerekli ödenek sağlandı ve yeni konut yapı-
mı başlatıldı.
 Bu kapsamda, Kırşehir Vali Yardım-
cısı Alper Balcı ve İl AFAD Müdür Vekili 
Ekrem Canbolat, yangından zarar gören 
aileyi ziyaret ederek yapımı devam eden in-
şaatta incelemelerde bulundu. 
 Balcı, yangın mağduru vatandaşın 
mağduriyetinin bir an önce giderilmesi için 
çalışmaların hızla devam ettiğini belirtti.
 Vali Yardımcısı Balcı, "Vatandaşımı-
zın bu zor günlerinde yanında olmaya 
devam edeceğiz. 
 Yangının ardından yapılan incele-

meler sonucunda hızlı bir şekilde başlatılan 
yeni ev yapım süreci, devletimizin bu gibi 
durumlarda vatandaşının yanında olduğunu 
gösteriyor. 
 İnşaat çalışmaları hızla tamamlana-
rak, ailemize en kısa sürede yeni bir yuva 
kazandırılacak" dedi.
 AFAD yetkilileri ise afet sonrası 
mağduriyetlerin giderilmesi ve vatandaşla-
rın güvenli bir şekilde konutlarına kavuşma-
sı için tüm imkanların seferber edildiğini 
vurguladı. 
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir'de, 
çocukların temel ihti-
yaçlarının ve okul 
masraflarının karşı-
lanması amacıyla ih-
tiyaç sahibi ailelere 
yönelik Sosyal ve 
Ekonomik Destek 
(SED) hizmeti devam 
ediyor. 
 Bu ay da ih-
tiyaç sahibi birçok 
ailenin hesaplarına 
yardımlar yatırıldı.
 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 
Göktaş, yaptığı açık-
lamada, ekim ayına 
yönelik toplam 1 mil-
yar 63 milyon TL tu-
tarındaki SED öde-

mesinin hak sahiple-
rinin hesaplarına ak-
tarıldığını duyurdu. 
 Bakan Gök-
taş, çocukların sos-
yal açıdan desteklen-
mesi ve eğitim gi-
derlerinin karşılan-
ması için büyük 
önem taşıyan bu yar-
dımların, çocukların 
aileleri yanında sağ-
lıklı ve güvenli bir şe-
kilde büyümelerine 
katkı sağladığını vur-
guladı.
 Bakan Gök-
taş, çocuklara yöne-
lik hizmetlerin çeşit-
lendirilmesine özel 
önem verdiklerini ve 
SED hizmetiyle ço-

cukların, aile orta-
mında ve sosyal çev-
relerinde desteklene-
rek milli değerlere 
sahip, kendine güve-
nen, eğitimli bireyler 
olarak yetişmelerine 
katkıda bulundukları-
nı ifade etti.
 Aile odaklı 
sosyal hizmet model-
lerinin önemine dik-
kat çeken Göktaş, 
"Çocukların sosyal 
açıdan desteklenme-
si ve eğitim giderleri-
nin karşılanması için 
ekim ayına yönelik 
toplam 1 milyar 63 
milyon TL tutarında-
ki SED ödemesini he-
saplara yatırdık. 

 Ailelerin ve 
çocukların güçlendi-
rilmesi için de psiko-
sosyal destek hiz-
metleriyle birlikte 
sportif, kültürel, aka-
demik ve sosyal et-
kinlikleri hayata ge-
çiriyoruz" dedi.
 SED yardımı 
kapsamında aileler, 
çocuklarına yönelik 
olarak sadece maddi 
destek almakla kal-
mıyor, aynı zamanda 
çocukların sosyal ha-
yata katılmalarını 
sağlayacak pek çok 
etkinlik ve program-
dan da faydalanabili-
yor.
(FİLİZ ÖZ)

 10-16 Kasım 
aralığındaki Atatürk 
Haftası birinci ara ta-
tile denk geldiğinden 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah ar-
kadaşlarının hatırla-
nacağı bilimsel top-
lantı, konferans, 
sergi, yarışma, tiyat-
ro gibi anma etkin-
liklerinin 4-8 
Kasım'da gerçekleş-
tirileceği, 10 Kasım 
Pazar günü ise öğ-
renci, öğretmen, eği-
tim kurumu yönetici-
si ve velilerin katılı-
mıyla anma etkinlik-
lerinin düzenlenece-
ği bildirildi.
 Millî Eğitim 
Bakanlığınca 81 il va-
liliğine gönderilen 
"10 Kasım Atatürk'ü 
Anma Günü" konulu 
yazıda, Kurtuluş Sa-
vaşı'nın Başkomuta-
nı, cumhuriyetin ku-
rucusu, ilk Cumhur-
başkanı Gazi Musta-

fa Kemal Atatürk'ün, 
10 Kasım'da ebedi-
yete intikal edişinin 
86. yıl dönümünde 
milletçe özlemle yad 
edileceği hatırlatıldı.
 Yazıda, bir 
asır önce İstiklal 
Harbi'ni başlatarak 
Anadolu topraklarına 
gömülmeye çalışılan 
bu milletin önünde 
yeni bir ufuk açan, 
bir yıl önce 100. yaşı 
iftiharla kutlanan 
cumhuriyeti genç ne-
sillere, genç nesilleri 
de öğretmenlere 
emanet eden Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk'ün, milletin en 
önemli değerlerin-
den biri olduğu vur-
gulandı.
 Binlerce yıl-
lık tarihî süreklilik 
içindeki son devlet 
olan Türkiye Cumhu-
riyeti'ne ve onun ku-
rucusuna sahip çık-
manın herkesin gö-

revi olduğu ifade edi-
len yazıda, şunlar 
kaydedildi: "Türki-
ye'nin asıl gücü insa-
nımızın birliği, bera-
berliği, kardeşliği ve 
bundan kaynaklanan 
cesaretidir. 
 Cumhuriyete 
sahip çıkmak ve cum-
huriyeti bize emanet 
edenlere layık olmak 
için her alanda gece 
gündüz çalışmanın 
gerekliliği aşikârdır. 
 Bu mücade-
leyi her bir insanımız 
kendi bulunduğu 
yerde, kendi bulun-
duğu vazifede, kendi 
sorumluluk alanında 
vermelidir."
 10 Kasım 
anma törenleri ya-
pılacak
 Yazıda, bu bi-
linci diri tutmanın ve 
gelecek kuşaklara ak-
tarmanın yollarından 
birinin ise ecdadın 
güçlü yönlerini yan-

sıtarak geleceği ay-
dınlatan bir ışık hali-
ne getirecek ve öğ-
rencilere ilham ola-
cak etkinliklere eği-
tim kurumlarında yer 
vermek olduğu vur-
gulandı.
 Kırşehir Vali-
liği’ne gönderilen ya-
zıda, ara tatile denk 
gelen Atatürk Hafta-
sı ile ilgili yapılacak 
etkinliklerle ilgili şu 
bilgilendirme yapıldı: 
 "Bu kapsam-
da, 10-16 Kasım 
tarih aralığındaki Ata-
türk Haftası aynı za-
manda 2024-2025 
eğitim ve öğretim yılı 
birinci ara tatiline 
denk geldiğinden, 
Bakanlığımıza bağlı 
resmî ve özel tüm 
okul ve kurumlarda, 
kahraman ecdadımı-
zın istiklal ve istikbal 
mücadelesini cum-
huriyetle taçlandı-
ran, evlatlarımıza böl-

gesinde örnek, dün-
yada saygın bir ülke 
armağan eden Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arka-
daşlarını bir kez 
daha hayırla hatırla-
yacağımız bilimsel 
toplantı, konferans, 
sergi, yarışma, tiyat-
ro gibi anma etkin-
liklerinin 4-8 Kasım 
2024 tarihleri arasın-
da gerçekleştirilme-
si; 10 Kasım 2024 ta-
rihinde ise öğrenci, 
öğretmen, eğitim ku-
rumu yöneticisi ve 
velilerin katılımıyla 
günün anlam ve öne-
mine yakışır anma et-
kinlikleri düzenlen-
mesi için valiliklerce 
(il millî eğitim mü-
dürlükleri) gerekli 
tedbirlerin alınması 
hususunda bilgilerini 
ve gereğini rica ede-
rim.”
 (HABER 
MERKEZİ)

 Diplomatik 
kaynaklardan edini-
len bilgiye göre, bu 
ziyaret, Fidan'ın Bir-
leşik Krallık'a ikili dü-
zeyde ilk resmi ziya-
reti olacak.
 Ziyaret kap-
samında, İngiltere 
Dışişleri Bakanı 
David Lammy ile gö-
rüşecek Bakan 
Fidan, Londra'da te-
maslarda bulunacak.
 Fidan'ın, 
mevkidaşı Lammy ile 
görüşmesinde, ikili iş-
birliğinin her alanda 

gelişmesinden duyu-
lan memnuniyeti dile 
getirmesi ve Türki-
ye'nin, mevcut Ser-
best Ticaret Anlaş-
ması'nın kapsamının 
genişletilmesine yö-
nelik müzakereleri 
başlatmaya hazır ol-
duğunu vurgulaması 
bekleniyor.
 Bunun yanı 
sıra görüşmede, 
enerji ve ulaştırma 
alanları dahil olmak 
üzere yeni işbirliği 
başlıkları üzerinde 
durulacak, iki mütte-

fik ülkenin savunma 
sanayii alanında ata-
bileceği adımlar ele 
alınacak, terörle mü-
cadelede işbirliğinin 
önemi vurgulanacak, 
Gazze'deki insani kri-
zin vahametine ve in-
sani yardımların inti-
kalinde yaşanan güç-
lüklere dikkat çeki-
lecek ve Türkiye'nin 
bölgesinde savaş is-
temediği mesajı yi-
nelenecek. Uluslara-
rası hukuku hiçe 
sayan İsrail'in doğ-
rudan Birleşmiş Mil-

letleri ve kurumlarını 
hedef almaya başla-
masından duyulan 
endişenin de payla-
şılacağı görüşmede, 
İsrail'in, Filistin ve 
Lübnan'ın ardından 
İran'a yönelik saldırı-
larıyla savaşı bölge-
nin geneline yayma 
hedefi karşısında, 
tüm tarafların itidalli 
davranması gerekti-
ğinin altı çizilecek. 
Görüşmede ayrıca, 
bölgede kalıcı ateş-
kesin sağlanmasına 
yönelik girişimler ve 
iki devletli çözüm viz-
yonuyla ilgili görüş 
alışverişinde bulu-
nulması öngörülüyor.
 - İkili ilişkiler
 Bakan 
Lammy, 4 Mart 
2024'te Gölge Dı-
şişleri Bakanı ola-
rak Türkiye'yi zi-
yaret etmişti.
 Birleşik Kral-
lık'tan Türkiye'ye Dı-
şişleri Bakanı düze-

yindeki son ziyaret 
ise 26 Ocak'ta, dö-
nemin Dışişleri Ba-
kanı David Cameron 
tarafından yapılmıştı.
 Müttefik ve 
stratejik ortak Türki-
ye ile Birleşik Krallık 
arasında stratejik or-
taklık ilişkisi 2007'de 
tesis edilmişti.
 İki ülke ara-
sında üst düzeyli ve 
kurumlar arası te-
maslar düzenli ola-
rak sürdürülürken, 
bölgesel ve küresel 
konularda hem ikili 
hem de çok taraflı 
düzeylerde yakın di-
yalog devam ediyor.
(AA)

81 ile "10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA
 ETKİNLİKLERİ" YAZISI GÖNDERİLDİ

Akçakent'te yangın mağduru aileye 
destek çalışmaları devam ediyor

Millî Eğitim Bakanlığınca, "10 Kasım 
Atatürk'ü Anma Günü" dolayısıyla Kırşehir ile

 birlikte 81 il valiliğine yazı gönderildi.

Kırşehir’de ihtiyaç sahiplerine 
SED yardımı devam ediyor

Bakan Fidan, 30 Ekim'de 
Birleşik Krallık'ı ziyaret edecek
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 Türkiye Masa Tenisi Fede-
rasyonunun faaliyet programında 
yer alan müsabakalar, Kırşehir Spor 
Salonu'nda gerçekleştirildi.
 Müsabakaları AA muhabiri-
ne değerlendiren Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Numan Nafiz Şahin, "Spon-
sor firma aracılığıyla 65 okulumuza 
masa, top ve raket dağıtıldı. Bu 
okullarda yetişen çocuklarımız maç-

larını yaptı. Kız ve erkeklerde küçük, 
yıldız ve genç kategorilerinde müca-
delelerini sergilediler. 500'ün üzerin-
de sporcu katıldı. 
 Kazanan okullarımız Kırşe-
hir'i temsil edecek." dedi.
 Müsabakalarda küçük er-
keklerde Yeşilyurt Ortaokulu, küçük 
kızlarda Prof. Dr. Erol Güngör Orta-
okulu, yıldız erkekler ve yıldız kızlar-

da Yeşilyurt Ortaokulu, genç erkek-
lerde Kırşehir Mesleki Teknik Ana-
dolu Lisesi, genç kızlarda Durdu Mu-
zaffer Marşap Mesleki Teknik Ana-
dolu Lisesi birinci oldu.
 Şahin ile İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yusuf Yasin Gülşen, kurum 
amirleri ve sponsor firma yetkileri, 
dereceye giden sporculara madalya 
verdi. KIRŞEHİR (AA)

 Masa tenisi sporcu 
seçmeleri yapıldı

Masa tenisinde yetenekli sporcuları belirlemek için 
başlatılan "Uçan Raketler Projesi" kapsamında Kırşehir'deki

seçmelerde 500'ün üzerinde sporcu mücadele etti.

 Geçmiş yılların aksine bu yıl eleme 
müsabakalarının seribaşı takımların sahasın-
da oynanması kuralı kaldırıldı.
  4'ü Trendyol Süper Lig, 7'si Trend-
yol 1. Lig'de mücadele eden 70 takımın yer 
aldığı üçüncü tur müsabakaları tek maç ele-
me sistemine göre oynanacak.
 Kupada yarınki müsabakaların prog-
ramı şöyle:
 13.00 Bursa Nilüfer-MKE Anka-
ragücü (İbrahim Yazıcı Nilüfer)
 13.30 Etimesgut Belediyespor-
Mardin 1969 (Etimesgut Belediyesi 

Atatürk)
 13.30 Sarıyer-Niğde Belediyes-
por (Yusuf Ziya Öniş)
 13.30 Alanya 1221-Adıyaman 
FK (Alanya Milli Egemenlik)
 13.30 Bornova 1877 Sportif Ya-
tırımlar-Fethiyespor (İzmir Atatürk)
 15.00 Fatih Karagümrük-Tokat 
Belediye Plevne (Atatürk Olimpiyat)
 17.30 23 Elazığ FK-TÜMOSAN 
Konyaspor (Elazığ Atatürk)
 20.30 Adanaspor-Çorluspor 
1947 (Yeni Adana). (AA)

Ziraat Türkiye Kupası'nda 
3. eleme turu heyecanı başlıyor

Ziraat Türkiye 
Kupası'nda 

3. eleme turu
 mücadelesi

 bugün oynanacak 
8 maçla başlıyor.
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